
 

 

ANEKS NR 17 

z dnia 6 grudnia 2012 r. 

do Porozumienia zawartego pomiędzy Wojewodą Łódzkim, a Dyrektorem Wojewódzkiego Centrum 

Zdrowia Publicznego w Łodzi, z siedzibą w Łodzi przy ul. Roosevelta 18 z dnia 11 maja 2007 roku  

w sprawie przekazania zadań  

Na podstawie art. 20 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 roku o wojewodzie i administracji rządowej w woje-

wództwie (Dz.U. z 2009 r. Nr 31, poz. 206, ze zm.) postanawia się, co następuje:  

§ 1. W Porozumieniu zawartym pomiędzy Wojewodą Łódzkim, a Dyrektorem Wojewódzkiego Centrum 

Zdrowia Publicznego w Łodzi, z siedzibą z Łodzi, ul. Roosevelta 18, z dnia 11 maja 2007 roku w sprawie 

przekazania zadań, wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 skreśla się pkt 4 - ustawa z dnia 28 kwietnia 2011 roku o zmianie ustawy o zawodach lekarza i leka-

rza dentysty (Dziennik Ustaw z 2011 r. Nr 113, poz. 658) znosi obowiązek powoływania Państwowych 

Komisji Specjalizacyjnych.  

§ 2. W pozostałym zakresie treść porozumienia nie ulega zmianie.  

§ 3. 1. Niniejszy aneks do Porozumienia wchodzi w życie z dniem podpisania.  

2. Aneks do Porozumienia podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

§ 4. Porozumienie niniejsze sporządzono w pięciu jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden otrzy-

muje Dyrektor Wojewódzkiego Centrum Zdrowia Publicznego w Łodzi, a cztery Łódzki Urząd Wojewódzki w 

Łodzi.  

 

Wojewoda Łódzki: 

Jolanta Chełmińska 

 

Dyrektor Wojewódzkiego Centrum 

Zdrowia Publicznego w Łodzi: 

Jolanta Pustelnik 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 grudnia 2012 r.

Poz. 4634


		2012-12-20T11:35:30+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




